



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-ČAKOVICE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Nám. 25. března 121/1, 19600 Praha-Čakovice

Tel: 283 061 419

Fax: 283 933 497

IČO: 00231291

E-mail: petr.kasper@cakovice.cz

Firma: PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055/13
17000 Praha
IČO: 26509172

Objednávka č.
OBJ/26/0529/2025/ORUO-OI

Č.j.

V Praze-Čakovicích, dne:
02.07.2025

Objednáváme u Vás:

Projektové práce a inženýrská činnost stavby "MČ Praha-Čakovice, rekonstrukce komunikace Ouhrabkova"

POPIS	POČET	JEDN.	CENA/J. s DPH (KČ)	CELKEM s DPH (KČ)
Projektové práce a inženýrská činnost stavby "MČ Praha-Čakovice, rekonstrukce komunikace Ouhrabkova" dle cenové nabídky	1	kptl	180 290,00	180 290,00
Celkem bez DPH (KČ)				149 000,00
DPH (KČ)				31 290,00
Celkem s DPH (KČ)				180 290,00
Celkem zaokrouhleno				180290

Odpovědná osoba: Petr Kašper

Vedoucí odboru: Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA

Schváleno USN RM ze dne: 326/2025, 2.7.2025

Termín provedení (dodání): dle dohody

Splatnost faktur uvádějte dle dohody

Schváleno správcem rozpočtu:

Potvrzení a akceptace obj. dodavatelem:
(nad objem plnění 50.000,- bez DPH)

Příloha: cenová nabídka

Ing. Jiří Vintiška – starosta MČ

Náležitosti faktury:

Objednatel: Městská část Praha-Čakovice, Nám. 25. března 121/1, 19600 Praha-Čakovice,
IČO: 00231291, DIČ: CZ00231291

Dodavatel: Identifikační údaje dle OZ §13a, včetně údaje o zápisu do OR nebo jiné evidence.

V případě, že daňový doklad nebude vystaven v souladu s obecně závaznými právními předpisy, bude Vám vrácen.

Nabídková cena:**1) Vstupní podklady**

Geodetické zaměření	18.000,- Kč
Stávající inženýrské sítě vč. poplatků	14.000,- Kč
Cena bez DPH	32.000,- Kč
DPH 21%	6.720,- Kč
Cena celkem včetně DPH	38.720,- Kč

2) Dokumentace pro stavební záměr (DSZ)

SO 100 – Komunikace a zpevněné plochy

Cena bez DPH	69.000,- Kč
DPH 21%	14.490,- Kč
Celková cena s DPH	83.490,- Kč

3) Inženýrská činnost pro SZ (IČ)

Cena bez DPH	48.000,- Kč
DPH 21%	10.080,- Kč
Celková cena s DPH	58.080,- Kč

Rekapitulace ceny (1+2+3)

1) Vstupní podklady	32.000,- Kč
2) Dokumentace DSZ	69.000,- Kč
3) Inženýrská činnost	48.000,- Kč
Cena celkem bez DPH	149.000,- Kč
DPH 21%	31.290,- Kč
Cena celkem vč. DPH	180.290,- Kč

Termín plnění:

Koncept dokumentace DSZ

- do 6 týdnů od podpisu Objednávky

Čistopis DSZ a podání žádosti o SZ

- do 2 týdnů od získání všech kladných stanovisek DOSS

Adresa společnosti:PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055/13
170 00 Praha 7**Identifikační údaje:**IČ: 26509172
DIČ: CZ26509172
Zápis v obchodním rejstříku: odd.C, vl.86644**Certifikace:**Společnost PRO-CONSULT s. r. o.
je držitelem certifikátu
ČSN EN ISO 9001:2016**Kontaktní údaje:**Tel: +420 266 712 288
Email: info@proconsult.design
www.proconsult.design